Der Verkehrswert für die als Landwirtschaftsfläche genutzten Grundstücke in 76761 Rülzheim, In den Acht-
morgen, Im Mehlsee vor dem Wald 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Rülzheim 5163 2,3,4 

Gemarkung Flur  Flurstücke 

Rülzheim  3358, 3359, 4055 

wird zum Wertermittlungsstichtag 14.11.2024 mit rd. 

17.820,00 € 

in Worten: siebzehntausendachthundertzwanzig Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entge-
genstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussa-
gen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.